Управление  образования

администрации  Балахтинского  района  Красноярского  края

ПРИКАЗ

от   10.09.2021 г.                                                                                                             № 84

О включение в краевой проект

«Путь к успеху»

С целью повышения качества образования в школах с низкими результатами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить образовательные организации Балахтинского района: МБОУ

Кожановская СОШ, МБОУ Огурская СОШ, МБОУ Еловская СШ  им.

В.И. Хватова, Красненская ООШ – филиал МБОУ «Балахтинская  СШ №

1 им. Героя Советского Союза Ф.Л. Каткова» для включения в работу

краевого проекта Красноярского краевого института повышения

квалификации «Путь к успеху».

2. Руководителям Шергиной В.М., Кочеткову В.Б., Егорову А.В., Горобец

Н.А., создать проектные команды в ОО  с сентября 2021 года по 31

декабря 2022 года.

3. Назначить ответственным координатором за реализацию краевого

проекта Матвиенко Антонину Сергеевну, старшего методиста УО.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления образования:                                              К.А. Кузьмин